

Krycí list zadání

| Zakázka : | Šternberk - Stavební úpravy povrchu MK ulice Vinohradská | | | | Část : | | | |
|--|--|---------------------|--|---|--------------------------------|------------|-----------------|---------------------|
| Faktura : | | | | | | | | |
| Zakázka číslo : | | Umístění : | Šternberk, ul. Vinohradská | | | | | |
| Stavební objekt číslo : | | Investor : | | | | | | |
| Rozpočet číslo : | | Objednal : | Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk | | | | | |
| Dodatek číslo : | | Projektant : | | | | | | |
| Archivní číslo : | | Zpracoval : | Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk | | | | | |
| Datum : | 10/04/2024 | | Soubor : | | | | | |
| Rozpočtové náklady [Kč] | | | | Ostatní náklady | | | Vypracoval: | |
| Typ oddílu | Dodávka | Montáž | HZS | Přirážky | Název nákladu | Částka | Sazba DPH | Dne: |
| HSV | | 466 615,97 | | | | | | |
| PSV | | | | | | | | |
| MON | | | | | | | | |
| VRN | | | | | | | | |
| OST | | | | | | | | |
| Celkem | | 466 615,97 | | | | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | | 466 615,97 Kč | | | | | Odsouhlasil: |
| Přirážky | | | | | | | | |
| Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) | | | 466 615,97 Kč | | Celkové ostatní náklady | | | |
| Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) | | | | Dílčí DPH | | | | Dne: |
| Sazba[%] | Základ | Daň | | Základna | Daň | | | |
| 21 % | 466 615,97 Kč | 97 989,35 Kč | | | | | | |
| 15 % | | | | | | | | |
| 0 % | | | | | | | | |
| | 466 616,00 Kč | 97 989,40 Kč | | | | | Razítko: | |
| Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH | | | | Účelové měrné jednotky (bez DPH) | | | | |
| 564 605,40 Kč | | | | Název MJ | Počet MJ | Náklady/MJ | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

Položkový rozpočet

Zakázka : Šternberk - Stavební úpravy povrchu MK ulice Vinohradská

| Objekt | Oddíl | Druh | Ř | Číslo(SKP) | Popis řádku | Množství Mj | Mj | Sazba | Cena celkem | Dodávka | Montáž | HZS | Přirážky | Hm1[t]/Mj | % Dph |
|---|------------|----------|---|------------|---|-------------|----|--------|----------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------|---------------|------------------|
| | | | | | | | | | 466 615,97 Kč | 0,00 | 466 615,97 | 0,00 | 0,00 | 77,42 | 97 989,40 |
| 001 | B | | | | Šternberk - Stavební úpravy povrchu MK ulice Vinohradská | | | | 466 615,97 Kč | 0,00 | 466 615,97 | 0,00 | 0,00 | 77,419 | 97 989,35 |
| | 001 | O | | HSV | Zemní práce | | | | 62 353,20 Kč | 0,00 | 62 353,20 | 0,00 | 0,00 | 0,000 | 13 094,17 |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 1 | | | 113154123 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | 593,840 | m2 | 80,00 | 47 507,20 Kč | | 47 507,20 | | | | 21 % |
| <i>Dle podkladů od investora: Rozsah uvažované plochy určené k celoplošné úpravě MK je 1 040,00 m2 Odpočet: Odpočet rozšíření o 1,0 m na každou stranu od hrany výkopu - 205,20 m2 Odpočet plochy na šířku rýhy - 240,96 m2</i> | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 2 | | | 938908411 | Očištění, zametení vozovek po frézování | 593,840 | m2 | 25,00 | 14 846,00 Kč | | 14 846,00 | | | | 21 % |
| 005 | O | | | HSV | Komunikace pozemní | | | | 361 648,56 Kč | 0,00 | 361 648,56 | 0,00 | 0,00 | 77,419 | 75 946,20 |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 1 | | | 573231111 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 | 593,840 | m2 | 43,00 | 25 535,12 Kč | | 25 535,12 | | | 0,001 | 21 % |
| P | 2 | | | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | 593,840 | m2 | 566,00 | 336 113,44 Kč | | 336 113,44 | | | 0,130 | 21 % |
| 097 | O | | | HSV | Přesun sutě | | | | 42 614,21 Kč | 0,00 | 42 614,21 | 0,00 | 0,00 | 0,000 | 8 948,98 |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 1 | | | 997211511 | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km | 68,292 | t | 100,00 | 6 829,20 Kč | | 6 829,20 | | | | 21 % |
| P | 2 | | | 997211519 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti | 273,168 | t | 6,00 | 1 639,01 Kč | | 1 639,01 | | | | 21 % |
| <i>68,292*4</i> | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 3 | | | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu | 68,292 | t | 500,00 | 34 146,00 Kč | | 34 146,00 | | | | 21 % |
| <i>dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02</i> | | | | | | | | | | | | | | | |